O PRIMERO. DENOMINACIÓN: La compañía se denominara PROMOTORES INMO- 

BILIARIOS PROMOROJAS S$.A., la misma que se regirá por las leyes del Ecuador, el 
respectivo estatuto y los reglamentos que se expidiesen ARTÍCULO QUINTO: El capital 

de la compañía es de trescientos veintiún mil seiscientos doce ($321 612,00) 
dólares de los Estados Urudos de América, dividido en ochoclentas cuatro mil treinta 

di da una, des de la nú la och 
cuatro rmil tremta y se establece sl capita! autorizado de la compañía en la suma de 
8Iscient renta y tres mil doscrento: dól. de los Estados Unidos de